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Rösta på kyrkan! 
Kom på 
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15 september
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Vad barnen lär oss 
Denna text är en av mina absoluta favoriter. Den läser vi vid varje dop och den säger 
så mycket. Både om Guds kärlek till oss människor och om hur vi bör vara. Den säger 
nog också en del om mig. Jag, som nu är anställd i Vislanda och Blädinge försam-
lingar, och som är ansvarig för barn och ungdomsverksamheten. För är det några jag 
lärt mig mycket av så är det barnen, både mina egna och andras. Barn är kloka, barn 
är som jag tror vi borde vara mer. Ärliga, raka och äkta i det de gör. Det står i Bibeln 
att vi ska vara som barn. Barn har lärt mig hur man kan be och genom att tänka som 
barnen har de lärt mig att tolka texterna på ett särskilt sätt. De har lärt mig att leka, 
att vara glad när jag är glad och ledsen när jag är ledsen och att våga visa det. Vilket 
jag tror är väldigt sunt. Som min morfars mor Iris sade vid 97 års ålder: ”Om man 
vågar gråta och vågar skratta, då, Annesophie, då är man stark”.  Allt blir så mycket 
lättare och ärligare då. 
När denna text utspelade sig stod kvinnor och barn inte så högt i rang. Men Jesus såg 
dem och tog fram dem. Han tog särskilt fram barnen och visade för alla som var där 
hur viktiga de var. Det är en stor kärlekshandling att Jesus tar dem i famnen och läg-
ger händerna på dem. I min barndomskyrka Bergunda finns den vackraste altartavlan 
jag vet och motivet är just texten om Jesus och barnen. Den är i starka pastellfärger 
och den andas lugn, frid och kärlek.  När jag tänker efter har just denna text följt med 
mig i mitt liv på olika sätt.
Jag ser fram emot att få arbeta med barn och ungdomar i våra församlingar. Jag 
längtar efter att som Jesus få visa att barnen är kloka och måste få komma fram. Jag 
ser med glädje fram emot alla möten med stora som små! Och jag längtar efter att få 
säga de stora, underbara, gamla kärleksfulla orden till dem jag möter, orden från Gud 
genom Moses, som Jesus gav till barnen och som vi borde slösa på att ge till varan-
dra: Gud välsigne dig!

Med en innerlig och varm kram till alla i våra församlingar från er komminister
  

Annesophie Färdigh

”Folk kom till Jesus med barn för att han skulle röra 
vid dem. Men lärjungarna visade bort dem. När Jesus 
såg detta blev han förargad och sade: ”låt barnen 
komma till mig och hindra dem inte: Guds rike tillhör 
sådana som de. Sannerligen, den som inte tar emot 
Guds rike som ett barn kommer aldrig dit in” Och han 
tog dem i famnen, lade händerna på dem och välsignade 
dem”(Markusevangeliet kapitel 10, verserna 13-16)

”Barn är kloka, barn är som 
jag tror vi borde vara mer”
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Röstning i Kyrkovalet sker
För Blädinge församling i Blädinge församlingshem kl 14.00-20.00
För Vislanda församling i församlingshemmet Lyktan kl 11.00-20.00
Glöm inte ditt röstkort och legitimation, och ta gärna med begagnade 
kläder som du vill skänka till Litauenhjälpen!

Rösta på kyrkan den 15 september!
Vislanda och Blädinge församlingar inbjuder alla åldrar till

FEST-I-VAL 
i Vislanda kyrka och Lyktan
 

10.00-11.00	 Allsångsgudstjänst för stora och små

11.00-14.00	 Familjefotografering

11.00-20.00 	 Café och Fairtrade-försäljning och utställning 

11.00-18.00	 Servering av grillat och gott i tältet 

11.00-15.00 	 Potatistryck 

12.00-15.00 	 Utställning av kyrkans textilier och brudkrona

13.00-13.30 	 Orgelvisning -prova spela      

13.00-13.45 	 Sakletning med Pippi

14.00-14.45 	 Kyrkogårdsvandring

14.30-15.00 	 Skriktävling

15.00-15.30 	 Orgelduell mellan Jan och Leif

16.00-16.30 	 Trollkarl

16.00-16.45 	 Kyrkogårdsvandring

16.30-17.00 	 Vislanda musikkår

17.00-17.30 	 Orgelvisning -prova spela

18.00-20.00 	 Trubadurerna Gustav och André underhåller

SKRIK DIG
 R

IK
!

14.
30 Häv din röst

14.00 och 16.00
Kyrkogårds- 
vandring

13.00 Sakletning
          med Pippi
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Program sommarkyrkan
Vi konstaterar med glädje att årets sommarsatsning har varit väldigt lyckad och med 
många nya deltagare! I Vislanda hade vi totalt 716 besökare i vårt café och de flesta 
kom dit med den mycket uppskattade Ardennerlinjen. Den nya aktiviteten ”Musik i 
sommarkväll” besöktes av 239 personer.
I Blädinge var antalet besökare i cafèet 498 och till gudstjänsterna kom 620  
personer.
Friluftsgudstjänsterna på delvis nya platser samlade som vi hoppades många lokalt 
boende. Vi tackar personalen och alla frivilliga i församlingarna och föreningen 
Kyrkviken som jobbat med detta under sommaren! Njut av dessa fina bilder från 
sommarens olika aktiviteter!

Barnverksamhetens sommaravslutning i 
Kyrkviken

Sofia, Kjell och Jan spelar vid  
sommaravslutningen

Ansiktsmålning

Ebba och Johanna serverar våfflor

Café Lyktan stänger den  
16 september för säsongen
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Succé för kyrkans Ardennerlinje

Vigsel i Kyrkviken vid Muskel-
rocken på Tyrolen

Friluftsgudstjänst i Norra Vare

Sommarjobbarna på kyrkogårdarnaTrollkarlen i Blädinge trollar fram 
en levande kanin 
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 Kyrkbil 
När det annonseras kyrkbil 
innebär det:
Den som vill resa beställer själv bil 
hos Vislanda taxi 0472-301 23. 
Helst dagen innan men senast 
1,5 tim innan samma dag.
Inom Vislanda finns fasta håll- 
platser, som meddelas vid 
beställning. Utanför Vislanda, ex 
Lindås, och i Blädinge, hämtas vid 
bostaden.
Kyrkbil är gratis. 

AF: Annesophie Färdigh
AL: Anders Lindow

Döpta
Vi välkomnar Nelia Karlsson, Ella 
Håkansson, Albin Åhlander, Esther 
Christensson, Sigrid Christensson, 
Vincent Rosenqvist, Tim Lindell 
Magnusson och Idunn Gustafsson 
in i Guds stora familj och i våra 
församlingars gemenskap.

Program Guds mötesplatser
(B=Blädinge Kyrka  V=Vislanda Kyrka)

Oktober
 
1	 Tisdag
	 V 09.30		 Vardagsgudstjänst. (AF)

3	 Torsdag
	 V 14.00		 Gudstjänst på 		
				    Björkliden. (AL)
	 B 17.00		 Vardagsgudstjänst. (AF)

6	 19:e Söndagen efter Trefaldighet
	 V 14.00 	 Mässa. Sammanlyst. 	
				    (AL) 

8	 Tisdag
	 V 09.30		 Vardagsgudstjänst. (AF) 

10 	Torsdag
	 B 17.00	 Vardagsgudstjänst. (AF)

13	Tacksägelsedagen
	V 10.00 	 Gudstjänst för 		

				    stora och små med 	
				    skördealster. (AF) 	
				    Kyrkbil.
	 B 14.00 	 Mässa med skörde-
				    alster. (AF)

15	Tisdag
	 V 09.30		 Vardagsgudstjänst. (AF)

17	Torsdag
	 V 14.00		 Mässa på Björkliden. 	
				    (AL)
	 B 17.00		 Vardagsgudstjänst. (AF)

 20	 21:a Söndagen efter Trefaldighet
	  B 10.00 	 Gudstjänst. (AL) 

	 V 14.00	 Temamässa med ILCO. 	
				    (AL) Kyrkbil.

22	Tisdag
	 V 09.30		 Vardagsgudstjänst. (AF)

24	Torsdag
	 B 17.00		 Vardagsgudstjänst.

27	22:a Söndagen efter Trefaldighet
	 V 10.00 	 Gudstjänst. (AF)
	 B 14.00 	 Ordets delande. (AF)

 31	Torsdag
	 V 14.00		 Gudstjänst på 		
				    Björkliden. (AF)
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November

2	 Alla helgons dag
	 B 16.00 	 Minnesgudstjänst. (AF)

	V 18.00 	 Minnesgudstjänst. 	
				    Kyrkbil. (AF) 

3	 Söndagen efter All helgons dag
	V 10.00 	 Musikgudstjänst.

				    Kyrkbil.
				    Sammanlyst. (AF)

  5	Tisdag
	 V 09.30		 Vardagsgudstjänst. (AF)

  7	Torsdag
	 B 17.00		 Vardagsgudstjänst. (AF)

10	24:e Söndagen efter Trefaldighet
	 B 10.00		 Ordets delande. (AL)	
	 V 14.00		 Mässa. (AL) 

12	Tisdag
	 V 09.30		 Vardagsgudstjänst. (AF)

14	Torsdag
	 V 14.00		 Mässa på Björkliden. 	
				    (AL)
	 B 17.00		 Vardagsgudstjänst. (AF)

17	Söndagen före Domssöndagen	
	 V 10.00		 Mässa för stora och små. 	
				    (AF)
	 B 14.00 	 Mässa. (AF)

19 	Tisdag
	 V 09.30		 Vardagsgudstjänst. (AF)

21	 Torsdag
	 B 17.00		 Vardagsgudstjänst. (AF)

24	Domssöndagen 
	V 10.00 	 Temamässa. (AL) 

				    Sammanlyst. Kyrkbil.

26	 Tisdag
	 V 09.30		 Vardagsgudstjänst. (AF)

28	Torsdag
	 V 14.00 	 Gudstjänst på Björkliden. 	
				    (AL)
	 B 17.00		 Vardagsgudstjänst. (AF)

Program Vuxenvägen
Endags-retreat 23 november i Lyktan
Mitt i höstmörkret erbjuder vi en heldag i tystnad för vila, kravlöshet och inre 
växande. Vi inleder med frukost och avslutar med kvällsmat. Under dagen 
erbjuds olika aktiviteter får både kropp och själ. Mer information kommer på 
hemsidan och i nästa nummer av Kyrkbladet, men reservera dagen!
	  
Gemenskapsträffar för daglediga
14.00 i Lyktan på onsdagarna 11 september, 16 oktober, 13 november och 
11 december. Program kommer att annonseras på vår hemsida, affischer,  
och i lokaltidningen.

Trivselträffar på Björkliden med Anders Lindow
Torsdagar 14.00 ojämna veckor. Möjlighet till enskilt samtal före eller efter.
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Program Världens kyrka
Sedan många år stöder vi Litauenhjälpen med insamling av pengar, kläder och 
husgeråd. Vi har nu också inlett en vänrelation med kyrkan i Costa Rica, ILCO, 
eftersom Växjö stift sedan flera år har en särskild relation till den kyrkan som in-
nebär ett ömsesidigt samarbete kring utbildning i olika frågor. Under åren 2013-
2014 ska därför Vislanda och Blädinge församlingar ha ett särskilt samarbete 
med ILCO för att stödja kvinnors rättigheter och utbildning. Den 19-20 oktober 
får vi återigen besök av en delegation från ILCO och vi ska fira en temamässa 
med dem i Vislanda kyrka. Välkommen!

Så här lyder brevet från Teresa Guadamuz som är ledaren för kvinnoarbetet i 
Costa Rica när hon svarar på brevet från Vislanda sykrets:

Här är ILCO:s nationella 
kvinnogrupp som ordnade 
kyrkans ”Hantverksmarknad 
2013”. Stående: Maria 
Obregón, Marta Gaitán, Alexa 
Lagos, Rosario Quintero, 
Marta Girón, Damaris,Teresa, 
Cristina. Sittande: Teresa 
Guadamuz, Magda, Ana 
Madrigal.

”Kära systrar!
Vi vill sända er många kramar. När jag ser bilden på er och läser ert brev till 

oss fylls jag av en stark känsla av att varken tid, nationalitet eller geografiska 

avstånd skiljer oss från varandra och att det finns något djupare som förenar 

oss nämligen Guds stora kärlek och även det faktum att vi är just kvinnor! När 

vi samlas i vår hantverksgrupp ber vi alltid för de olika kvinnogrupperna i våra 

församlingar och även för er i Vislanda, ni som så välvilligt har tagit kontakt 

med oss. Vi vill bekräfta att vi väldigt gärna vill fortsätta denna relation av 

”systerskap” med er och att vi tillsammans kan genomföra något projekt för att 

främja solidaritet och rättvisa i världen. Å alla våra kvinnogruppers vägnar vill 

vi tacka er för detta initiativ och vi ser fram emot att få mer information från 

er. Det är så goda nyheter för oss att veta att vi har systrar som stöder oss i tro 

och bön och vi litar alltid på att Guds nåd vilar över oss och förenar oss trots 

avståndet. Ta emot välsignelsen från Gud Skaparen och Livgiverskan och kramar 

och önskningar om välgång från den Lutherska kyrkan i Costa Rica!”
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Några viktiga datum för det 
internationella arbetet:
21 sept 		 Lotteri och försäljning av Fairtrade-varor på 
		  Vislanda marknad
22 sept 		 Försäljning av bröd och Fairtrade-varor på skördemässan 		
		  på Tyrolen
1 okt 14.00 	 Sykretsen inbjuder till ostagille i Lyktan med ystning av ost
9 okt 19.00  	 Modevisning i Lyktan

Kyrkans öppna förskola ”Kyrkis”
Vislanda församlingshem Lyktan (0-5 år)	
Tisdagar kl 09.30-11.30 med inledning i kyrkan
Onsdagar kl 09.30-11.30
Fika till självkostnadspris.

Blädinge församlingshem (0-8 år)	
Torsdagar kl 17.00-19.00 med inledning i kyrkan
Kvällsmat till självkostnadspris.

Övriga grupper samlas i Lyktan, Vislanda:
Miniorerna på måndagar kl 16.00-17.30. 
Buss avgår från skolan kl 15.40 inkl. mellanmål.
Juniorerna på onsdagar kl 16.00-18.00, inkl mellanmål.
Nyhet! Barnkör på torsdagar kl 15.30 – 16.30.

Ungdomar!!
Vi i Vislanda/Blädinge församlingar kommer att till hösten starta en  
ungdomsgrupp. Vi träffas ca 1 g/mån oftast fredagskvällar. 
I gruppen kommer vi att utgå från vad ni vill göra, kolla film, laga mat 
ihop, prata, ”leka” och ha mysigt? ni är med och bestämmer. Vi avslutar 
alltid kvällen med en stilla stund i kyrkan.
Om du vill kan du bara komma och vara med i ungdomsgruppen (som vi 
måste hitta på ett bra namn till) men, du kan också välja att vara ledare 
i några av våra barn grupper, konfirmand ass, hjälpa vaktmästarna eller 
sjunga och spela i ett lovsångsteam. Är du med under hela terminen på 
något eller flera av dessa grupper kommer du få en ledarutbildning. Den 
är väldigt meriterande att ha på sitt CV, och dessutom gör vi en resa i vår/
sommar förhoppningsvis till Taizé i Frankrike.
Hör av dig snarast till Annesophie Färdigh

Ko m ih
å

g

 Ny het
!

Vecka 41 är alla  
grupper inställda  
pga personalresa.

OBS! 
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Vi har nu skaffat ett stort militärtält med kamin som vi ska använda vid läger 
och andra verksamheter.

Välkommen till ungdomsgruppen som samlas en fredagskväll i månaden.
Ledarskolan för barn-och konfirmandledare är öppen för dig som är konfirmerad!
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Håll utkik efter Polaren! Med hjälp av denna husvagn kommer kyrkan nu att vara 
synlig och närvarande vid olika evenemang. Vi ska använda den som en flyttbar 
mötesplats för samtal, information, café och försäljning. 

Information om våra kyrkogårdar
Hösten 2011 konstaterade vi att ett antal gravstenar av säkerhetsskäl måste dub-
bas om och/eller förses med underjordisk sockel. De flesta stenar är de enskilda 
gravrättsinnehavarnas ansvar medan pastoratet ans-
varar för vissa. Vi förhandlade då fram ett bra pris för 
tjänsterna med ett stenhuggeri som i sin tur gjorde 
ett kontrakt med varje enskild gravrättsinnehavare. 
Arbetena som skulle göras senast hösten 2012 är dock 
ännu inte slutförda. På Vislanda kyrkogård är alla 
mindre stenar åtgärdade men på Blädinge kyrkogård 
är inga stenar gjorda. Efter påtryckningar från både kyrkogårdsförman, kyrkoherde 
och kyrkonämnd så blev vi lovade av stenhuggeriet att arbetena skulle vara klara i 
maj 2013 men ändå hann de bara med de mindre stenarna. Efter ytterligare samtal 
med stenhuggeriet då vi ännu tydligare förklarat vårt missnöje med denna försen-
ing har de lovat att samtliga stenar ska vara åtgärdade under hösten 2013. Har ni 
mer synpunkter eller frågor, hör gärna av er.

Program Vägvisare

Dekorationer och blom-
vaser m.m ska placeras 
inom gravvården.

Att tänka på! 



Vaktmästare
Håkan Jonasson______________ 411 28
(vik) Rasmus Wallenros_________300 06

Webansvarig, Malin Isenfors 
malin.isenfors@svenskakyrkan.se

Kyrkorådet i Vislanda, ordf.
Kjell Magnusson_____________303 73
Kyrkorådet i Blädinge, ordf.
Ann Karlsson______________ 55 20 64
Samfällighetens kyrkonämnd, ordf. 
Kennert Nilsson______________410 45
	
Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge

Facebook:
/svenskakyrkan.vislanda.bladinge
E-post:
vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se

Kontakt

Ny personal
Vi hälsar välkommen till:

Expedition tis-tors 10-12
Bland annat bokning av 
församlingshemmen

Telefon____________________ 300 07
Fax________________________ 300 14

Kyrkoherde
Anders Lindow_ ______________302 27
Komminister  
Annesophie Färdigh_ __________300 31
Kanslist
Cathrine Björkman____________300 07
Kantor
Jan Hydbring_________________304 91
Pedagog
Christina Elmersson____________300 13

Värdinnor
Marie Lennartsson Lindstam____304 93
Agneta Anderson______________ 410 53

Christina Elmersson, 
församlingspedagog

Agneta Andersson, 
värdinna i Blädinge


